
 

 

UCHWAŁA Nr LXIII/437/2023 

RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniające Uchwałę Nr LIII/374/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zmianami) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. poz 583 z późn. zmianami) Rada Gminy Zbiczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIII/374/2022 Rady Gminy Zbiczno z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie  uchwalenia 

budżetu Gminy Zbiczno na 2023 rok zmienionej: 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LIV/377/2023 z 17 stycznia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 364/2023 z 23 stycznia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LV/382/2023 z 30 stycznia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr LVI/383/2023 z 22 lutego 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 379/2023 z 27 lutego 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 385/2023 z 7 marca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LVII/398/2023 z 28 marca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 395/2023 z 4 kwietnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 398/2023 z 27 kwietnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 401/2023 z 8 maja 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LIX/408/2023 z 24 maja 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 406/2023 z 2 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 407/2023 z 12 czerwca 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LX/419/2023 z 21 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 409/2023 z 30 czerwca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 412/2023 z 6 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 413/2023 z 20 lipca 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 415/2023 z 27 lipca 2023r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6705



- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 416/2023 z 4 sierpnia 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LXI/428/2023 z 18 sierpnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 422/2023 z 31 sierpnia 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 424/2023 z 11 września 2023r., 

- Uchwałą Rady Gminy LXII/434/2023 z 20 września 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 430/2023 z 29 września 2023r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 440/2023 z 13 października 2023r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 38.003.129,38 zł   

z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 27.120.333,10 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 10.882.796,28 zł       

zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 39.550.199,41 zł  

z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 26.503.466,85 zł   

-  wydatki majątkowe w wysokości 13.046.732,56 zł      

zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.547.070,03 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z:        

- przelewów z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 1.071.240,00 zł  

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 215.000,00 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 260.830,03 zł”. 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 2.475.830,03 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w kwocie 928.760,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 ”. 

5. § 10 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1.600.000,00 zł 

oraz wydatki w kwocie 6.774.999,99 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem Nr 6 ”. 

6. § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody i dochody w kwocie 210.072,09 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych, z tego: 

1) przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 74.079,44 zł 

2) z wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

w kwocie 26.690,29 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6705



3) z wpływów z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 109.302,36 zł oraz 

wydatki w kwocie 210.072,09 zł na realizację zadań realizację zadań określonych w gminnym 

programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zwalczania narkomanii 

i nikotyzmu  

zgodnie z załącznikiem Nr 7”. 

7. § 14a otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i dochodów oraz wydatków związanych z realizacją zadań na rzecz 

pomocy uchodźcom z Ukrainy w kwocie: 

1) przychody i dochody 142.415,78 zł  

2) wydatki 142.415,78 zł zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

8. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

12. W załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

13. W załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

14. W załączniku Nr 14 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

15. W załączniku Nr 16 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

16. W załączniku Nr 17 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Przewodniczący 

Rady Gminy 

Radosław Stawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6705



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6705



 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6705



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6705



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/437/2023 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6705



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/437/2023 

Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 25 października 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6705



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6705


		2023-11-06T09:45:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




